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TYTUŁ: Widły do obornika belka dolna do wideł Ładowacz

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający:  (.: maska2 :.)
  Adres: cała Polska
  Miasto: Cała Polska
  Województwo: podkarpackie
  Telefon: 668101526
                

OPIS:

Witam.
Jesteśmy producentem tulejek i belek do wideł, Tur, Ładowacz,
Krokodyl. Nasze belki pomogą Państwu naprawić swoje stare
widły lub wykonać krokodyla.
Wykonujemy różne długości belek pod różne zęby, według potrzeb klienta.
Dostępne profile :
-80x60x5 mm
-80x80x5 mm
-100x60x5 mm
-100x100x5 mm
-100x100x8 mm specjalne
Posiadamy w ofercie również tulejki do zębów kutych prostych, kutych giętych , , Zâ� i kutych zamykających.
Wysyłamy kurierem za pobraniem lub odbiór osobisty.
Wystawiam fakturę pełną nie jestem płatnikiem Vat.
Zainteresowanych zapraszam do kontaktu, Firma Produkcyjna Boręb.

e-mail: fpboreb@gmail.com
kom. 668101526


